
ZARZĄDZENIE NR 320/2022 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku                     
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok,  zmienionej uchwałą Nr XXXVI/272/2022 Rady Gminy 
Kołaczkowo z dnia 31 stycznia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 247/2022 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 22 lutego 
2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVII/281/2022 z dnia 14 marca 2022 r., 
zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 257/2022 z dnia 28 marca 2022 r., zmienionej uchwałą 
Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVIII/283/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta 
Gminy Kołaczkowo Nr 273/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr 
XXXIX/286/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 280/2022 z dnia 13 maja 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 284/2022 z dnia 
20 maja 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 288/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., 
zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo        Nr XLI/294/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r., zmienionej 
zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 294/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r., zmienionej zarządzeniem 
Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 297/2022 z dnia 7 lipca 2022 r., zmienionej uchwałą Nr XLII/299/2022 z dnia 
11 lipca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 300/2022 z dnia 26 lipca 2022 r., 
zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 307/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r., zmienionej 
uchwałą   Nr XLIII/301/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo          
Nr 308/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo                  
Nr 314/2022 z dnia 6 września 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                                                                                    
Nr XLIV/303/2022 z dnia 26 września 2022 r.,   Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje  następujących zmian 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu  gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, 
który stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3636D8A8-810B-49EB-8139-4A1729064B50. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 296 848,26 0,00 4 296 848,26

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 191 000,00 5 000,00 196 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 000,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 694 514,38 -12 000,00 3 682 514,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 521 132,00 -73 000,00 2 448 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 32 000,00 132 000,00

4260 Zakup energii 34 551,00 3 000,00 37 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 935,38 20 000,00 194 935,38

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 500,00 4 000,00 17 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 4 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00

75095 Pozostała działalność 334 805,31 3 000,00 337 805,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 2 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 862 290,97 0,00 862 290,97

75412 Ochotnicze straże pożarne 826 190,97 1 100,00 827 290,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 -300,00 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -400,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 -2 500,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 982,97 2 300,00 32 282,97

4270 Zakup usług remontowych 12 608,00 -3 000,00 9 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 5 000,00 20 500,00

75414 Obrona cywilna 2 600,00 -1 100,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -200,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3636D8A8-810B-49EB-8139-4A1729064B50. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -200,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -700,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 19 065 010,58 0,00 19 065 010,58

80101 Szkoły podstawowe 14 550 414,61 948,00 14 551 362,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 517,00 -1 020,00 70 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520 487,00 15 140,00 535 627,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 700,00 -1 000,00 59 700,00

4270 Zakup usług remontowych 39 200,00 -7 000,00 32 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 089,00 1 000,00 138 089,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 450,00 -148,00 5 302,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 900,00 -1 500,00 9 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 500,00 -1 000,00 13 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 263 376,60 -3 524,00 259 852,60

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 996 417,66 -948,00 995 469,66

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 150,00 -400,00 1 750,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 386,66 -548,00 30 838,66

80113 Dowożenie uczniów do szkół 333 666,00 0,00 333 666,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 100,00 2 000,00 38 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 590,00 -3 000,00 271 590,00

852 Pomoc społeczna 4 224 769,93 0,00 4 224 769,93

85215 Dodatki mieszkaniowe 47 294,00 3 000,00 50 294,00

3110 Świadczenia społeczne 47 170,60 3 000,00 50 170,60

85216 Zasiłki stałe 61 600,00 -3 000,00 58 600,00

3110 Świadczenia społeczne 61 600,00 -3 000,00 58 600,00

926 Kultura fizyczna 246 836,49 0,00 246 836,49

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 59 600,00 0,00 59 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00 -1 300,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 100,00 1 300,00 19 400,00

Razem: 48 658 660,49 0,00 48 658 660,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3636D8A8-810B-49EB-8139-4A1729064B50. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w ramach działu, zgodnie z wynikłymi potrzebami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3636D8A8-810B-49EB-8139-4A1729064B50. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



